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	Nom
	Cognoms
	mail
	Departament
	Pro/bec
	pàg.
	format
	data lectura

	Jaume
	Serrallonga Gasch
	jserrall@pie.xtec.es
	Estruct Construcció
	pro
	600
	word o pdf
	juny

	Helena
	Coch Roura
	helena.coch@upc.es
	Construc Arquitect
	pro
	300
	word
	juny

	Josep
	Font Soldevila
	font@emm.upc.es
	E Minera
	pro
	?
	word
	juny

	Cristina
	Gómez Seoane
	cristina@lsi.upc.es
	LSI
	pro
	150
	word
	juliol/set

	Maria
	Izquierdo Ramonet
	maria.izquierdo@upc.es
	E Construcció
	bec
	200
	word
	final any

	Carme 
	Arnan Ros
	carme.arnan@upc.es
	E Química
	bec
	250-300
	word
	març

	Núria
	Serichol Augué
	nuria.serichol@upc.es
	Física i Eng Nuclear
	pro
	150
	word
	juny

	Salvador
	Fabregat Margalef
	salvador.fabregat@upc.es
	E Terreny Cartogr Geo
	No
	?
	word
	?

	Joan Manuel
	Marquès i Puig
	marques@ac.upc.es
	Arquitectura de Computadors
	pro (ATP)
	180
	OpenOffice.org 1.0.1
	maig

	Carles
	Gibert Rocavert
	gibert@intexter.upc.es
	Intexter
	No
	200
	word
	juliol

	10 persones
	
	
	
	
	2500-3000
	


